

اخبار

منصوریان: رحمتی و جباری

سر تمرین باشند

سرمربی تیم فوتبال استقلال از مدیرعامل این باشگاه درخواست کرد کاپیتان‌های تیمش در تمرینات آبی‌پوشان حضور داشته باشند. علیرضا منصوریان از سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال درخواست کرد سیدمهدی رحمتی و مجتبی جباری در تمرینات تیم فوتبال این باشگاه حضور داشته باشند. سرمربی آبی‌پوشان در همین‌باره به مدیرعامل باشگاه گفته که مسؤولیت فنی تیم با من است و رحمتی و جباری هم باید کنار سایر بازیکنان در تمرین حضور داشته باشند.

■ ■ ■

دریاچه آزادی خشک نشود

به دلیل برداشت بیش از اندازه آب دریاچه آزادی بشدت کاهش پیدا کرده و نه‌تنها می‌تواند به این دریاچه آسیب برزند بلکه تمرین ملی‌پوشان قایقرانی را نیز تحت تاثیر قرار داده است. به گزارش ایسنا، در چند روز اخیر ۲ پمپ بزرگ برداشت آب در دریاچه آزادی روشن بوده و برای آبیاری راضی مجموعه از آب این دریاچه برداشت می‌کند و به دلیل یکی نبودن ورودی و خروجی، آب دریاچه بشدت کاهش پیدا کرده و سطح آن پایین رفته است. با توجه به اینکه فصل تابستان را پیش‌سر می‌گذاریم، میزان تبخیر آب نیز بسیار زیاد بوده، برداشت بی‌رویه این نگرانی را ایجاد کرده که دریاچه آزادی نتواند در پاییز و زمستان به سطح مطلوب خود بازگردد و این مجموعه بی‌نظیر ورزشی امسال و سال‌های آینده با مشکل مواجه شود. البته مشکلات از همین روزها خودش را نشان داده و در نخستین اتفاق تمرینات تیمی قایقرانی ایران با مشکل مواجه شده است. در این روزها به دلیل کاهش آب قایق‌ران‌ها تنها چند لاین تمرین در اختیار دارند و با ادامه‌دار شدن برداشت بی‌رویه آب تعداد لاین‌ها کم خواهد شد و این احتمال وجود دارد که در ادامه قایقی نتواند در دریاچه آزادی به آب برزد.

■ ■ ■

کادرفنی استقلال خوزستان

۲ بازیکن را در اختیار باشگاه قرار داد

کادرفنی تیم فوتبال استقلال خوزستان ۲ بازیکن این تیم را به دلیل حواشی به وجود آمده در اختیار باشگاه قرار داد. به گزارش فارس، طالب ربکنی و حکیم نصاری با هوشنگ لوبیان، عضو کادرفنی استقلال خوزستان دچار درگیری شدند و گفته می‌شود عبدالله ویسی آنها را به‌خاطر این مشکل و عدم رضایت فنی اخراج کرده است. در همین راستا یعقوب پیری، سخنگو و معاونت اجرایی باشگاه استقلال خوزستان گفت: ویسی در تماس تلفنی که داشت اعلام کرد این دو بازیکن در اختیار باشگاه قرار دارند تا وضعیت آنها مشخص شود. هنوز گزارش رسمی و مکتوب درباره این اتفاق به دستمان نرسیده است. قرار است گزارش مکتوب در اختیار باشگاه قرار گیرد تا با اطلاع کامل این مسأله را بررسی کنیم.

■ ■ ■

صاحبخانه زلاتان

او را از منزلش بیرون کرد!

مالک منزل استیجاری ستاره سوئدی شیاطین سرخ از او خواست ملکش را تخلیه کند. به نقل از نشریه اکسپرس سوئد، مالک خانهای که زلاتان ابراهیموویچ در منطقه چشایر انگلیس اجاره کرده و در آن اقامت دارد، از این بازیکن سوئدی خواست ملکش را ترک کند. از قرار معلوم مالک این خانه مجلل ۶ خوابه که ایبرا سال گذشته آن را اجاره کرد، قصد فروش این عمارت را به قیمت ۵ میلیون پوند دارد و به همین دلیل با کاپیتان سابق تیم‌ملی سوئد اختلافاتی هم پیدا کرده است. ایبرا پاییز سال گذشته بعد از چند ماه اقامت در هتل‌های منچستر به این ملک نقل مکان کرد و ظاهراً بعد از تمدید شدن قراردادش با شیاطین سرخ تا پایان فصل جاری، تصمیم به ماندن در خانه فعلی‌اش داشت.

■ ■ ■

رونی گناهکار شناخته شد

مهاجم پیشین منچستریونایتد در دادگاه به اتهام رانندگی در شرایط غیرعادی گناهکار شناخته شد. وین رونی که روز دوشنبه جهت ادای توضیحات درباره رانندگی در شرایط غیرعادی در دادگاه «استوک‌پورت مجیسترانس» حاضر شده بود، به تخلف خود اعتراف کرد و از سوی دادگاه نیز گناهکار شناخته شد. مهاجم ۳۱ ساله تیم فوتبال اورتون ساعت ۲ بامداد روز اول سپتامبر (۱۰ شهریور) در حالی که حالتی غیرعادی داشت، توسط پلیس در منطقه ویلمسالوو واقع در چشایر متوقف شد. پلیس سپس در محل از بهترین گلزن تاریخ تیم‌ملی فوتبال انگلیس تست الکل گرفت که میزان ۱۰۴ میکروگرم مصرف الکل از او به ثبت رسید، این در حالی است که حداکثر میزان مصرف قانونی الکل در بریتانیا ۳۵ میکروگرم است و مصرف مشروبات الکلی بیش از این حد تخلف محسوب می‌شود.

چرا منصوریان در ابتدا با اخراج ۲ کاپیتان استقلال موافقت کرد؟

ماندن به هر قیمت

مهدی طاهرخانی: عجیب‌ترین خبر ممکن که امکان داشت از باشگاه استقلال مخابره شود مربوط به اخراج ۲ کاپیتان باتجربه این تیم بود. همه منتظر خبر اخراج منصوریان بودند اما ناگهان خبر خروج رحمتی و جباری مخابره شد. البته باشگاه استقلال هیچ واکنشی نسبت به این برکناری غیرمترمانه نشان نداد اما صحبت‌های این ۲ بازیکن و حضورشان در ساختمان باشگاه موبد این واقعیت است که از سوی باشگاه «تیرویی» در کار بوده تا این دو نباشند. بهانه‌اش هم احتمالاً سن بالاست تا هر چیز دیگر. اینکه منصوریان موافقتش بوده یا نه اصلاً اهمیتی ندارد، چرا که اگر او خواهان حضورشان در همان تمرین یکشنبه بود به شخصه با آنها تماس می‌گرفت اما هوشمندانه ۲۴ ساعت خودش را به ندانستن زد و تازه دیروز دوشنبه بود که سه مدیرعامل نامه زد و گفت باید این دو در تمرین حاضر باشند! یک پارادوکس کامل.

اما نکته عجیب این است که چرا منصوریان در ابتدا تن به چنین کاری داد؟ بدون شک اگر سرمربی استقلال نیازی به این دو نداشت نه آنها را جذب می‌کرد و نه در مصاحبه‌های چند ماه قبل خود مرتب از القاب آنچنانی برای بازیکنان با تجربه‌اش استفاده می‌کرد. رحمتی و جباری تا پیش از این دست‌های راست و چپ منصوریان بودند. به گفته او جباری در هر بازی تنها ۱۰ دقیقه بازی کند و پاس گل بدهد، پولش حلال می‌شود. یک جست‌وجوی چند دقیقه‌ای در فضای وب ده‌ها مصاحبه از سرمربی استقلال به شما نشان می‌دهد که مثل همیشه سعی کرده هندوانه زیر بغل این و آن بگذارد. جباری به‌زعم او

بعد از اتفاقات اخیر در باشگاه استقلال و

مشکلاتی که در سطح مدیریتی و فنی در این تیم به چشم خورد، هواداران استقلال بشدت نسبت به عملکرد مسؤولان وزارتخانه اعتراض کرده و حتی به صفحه شخصی وزیر ورزش و جوانان هجوم برده و خواستار رسیدگی به وضعیت باشگاه استقلال شدند. مسعود سلطانی‌فر که انتظار این همه را نداشت، بعد از این اتفاقات متوجه شد ذهنیت طرفداران استقلال این است که وزارت ورزش هیچ توجهی به شرایط این باشگاه ندارد، به همین علت با وجود آنکه سفر ترکمنستان را در پیش داشت دست به کار شد و طی تماسی بامدای (ساعت ۲ بامداد روز شنبه) با اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال، از آنها خواست ساعت ۸ صبح روز شنبه در وزارت ورزش حضور پیدا کنند. اعضای هیات مدیره استقلال بعد از تماس وزیر ورزش در این جلسه حضور پیدا کردند(البته زمانی نتوانست در جلسه حاضر شود) و گزارش مفصلی درباره وضعیت تیم و همچنین خریدها و هزینه‌های ابتدای فصل به مسعود سلطانی‌فر ارائه کردند. با

هوادر کمتری به آزادی بیاید، چرا که شعار سکوها روحیه بازیکنان را تخریب می‌کند و تیمی که در حالت معمولی رقیبی بسیار سرسخت‌برای استقلال به شمار می‌رود، حالا در جوی عجیب باید رو به روی استقلال بازی کند.

قلعه‌نویسی فصل قبل با تراکتورسازی در ۲ بازی رفت و برگشت از سد منصوریان و استقلال گذشت و بعید است در بازی چهارشنبه دست‌کم او و تیمش بازنده باشند. اما عدم پیروزی استقلال می‌تواند آخرین میخ بر تابوت مربیگری منصوریان باشد. آیا او تنها برای چند روز اضافه‌تر ماندن حاضر شد اینچنین راحت از روی دو بازیکن باتجربه



خود بگذرد؟ منصوریان تصور کرده دیگر بازیکنان را تجربه برای او در روز چهارشنبه از دل و جان بازی می‌کنند؟ پیش‌بینی درباره آینده او سخت نیست. او دیگر رنگ پایان فصل را نخواهد دید و با توجه به اتفاقات اخیر دیر یا زود مجبور می‌شود صندلی‌اش را به یک فرد دیگر بدهد اما کاش در همان ابتدای راه مربیگری، اینچنین لوطی‌گری‌اش را قربانی چند روز بیشتر ماندن نمی‌کرد.

تا این لحظه منصوریان هیچ اظهارنظری درباره اخراج یا عدم نیاز به جباری و رحمتی نکرده اما شواهد نشان می‌دهد او حاضر است برای ماندن از روی همه بگذرد حتی از روی داش علی.

تماس وزیر با مدیران استقلال

شنبه روز حساب و کتاب

بعد از حضور در وزارت ورزش و بعد از بازگشت از ترکمنستان تصمیمات مهمی برای باشگاه استقلال اتخاذ کند. تیم فوتبال استقلال روز چهارشنبه در چارچوب هفته هفتم میزبان ذوب‌آهن است. استقلال با ۴ امتیاز از ۶ بازی گذشته خود در رده پانزدهم جدول قرار دارد.

■ **وزیری که دیر به فکر افتاد**

وزیر ورزش و جوانان که با اظهارات خود عملاً نقش هیات مدیره را نادیده گرفته بود، حالا به فکر استقلال افتاده اما سوال این است که نقش او در به وجود آمدن این شرایط چه بوده است؟ وقتی وزیر ورزش نقش هیات مدیره را عملاً نادیده می‌گیرد باید خودش هم پاسخگوی شرایط

موجود باشد. او پیش از این تغییر مدیرعامل استقلال را تکذیب کرده بود، آن هم بدون توجه به اینکه تغییر مدیرعامل یکی از وظایف ذاتی هیات مدیره است. سلطانی‌فر پیش‌تر هم چنین کاری کرده بود، آنجا که ابتدا گفت افتخاری مدیرعامل می‌ماند و سپس هیات مدیره باشگاه استقلال را انتخاب کرد. در واقع وزیر ورزش عملاً اختیار را از هیات مدیره سلب کرد، چرا که افراد منصوب او قطعاً نمی‌توانند برخلاف نظر وزیر اقدام کنند و حتی اگر می‌خواستند مدیر را تغییر دهند نمی‌توانستند این کار را بکنند. سلطانی‌فر ۷ سپهریو هم بار دیگر هیات مدیره را نادیده گرفت و درباره انتقاداتی که از علیرضا منصوریان سرمربی استقلال می‌شود، گفت: «منصوریان به فعالیتش ادامه می‌دهد و هیچ مسأله‌ای هم بابت آقای منصوریان وجود ندارد. استقلال مدیرعامل و هیات مدیره دارد که آنها بر کار تیم نظارت می‌کنند.» حال سوال این است که وزیر ورزش با اظهارات و اقداماتی که انجام داده، چقدر در این مشکلات دخیل است؟

یادداشت

ستاره‌های به نام پائولینیو

بن هیوارد: جذب پائولینیو باعث تعجب و اعتراض هواداران بارسلونا شد که منتظر بودند تیم‌شان مارکو وراتی را به خدمت گیرد اما در عوض بازیکنی از سوپرلیگ چین به تیم‌شان آمد ولی در دیدار روز شنبه همه فهمیدیم چرا بارسلونا این بازیکن را خریده است. هافبک اسبق تاتنهام در ازای ۴۰ میلیون یورو از چین به بارسا آمد و همه معتقد بودند بازیکنی ۲۹ ساله که در چین بازی می‌کرده است، ارزش این قیمت را نداشته است. یک روز بعد از شکست در مجموع ۵ بر یک بارسا مقابل رئال در سوپر‌کاپ اسپانیا، در مراسم رونمایی او در نیوکمپ هواداران او را هو کردند. هواداران در آن مراسم یک خواسته داشتند و آن هم استعفاى بار تومئو، رئیس باشگاه بود. پائولینیو بعد از مراسم رونمایی‌اش گفت: «هر کاری که بتوانم می‌کنم تا نظر هواداران را تغییر دهم. بهترین روش پاسخ دادن در زمین است، با کمک کردن به هم‌تیمی‌هایم و کسب پیروزی. من بازیکن بالغی هستم و به انتقادات فکر نمی‌کنم. فقط به این فکر می‌کنم که به بارسا کمک کنم تا عنوان کسب کند. مطمئنم می‌توانم در این تیم بخوبی بدرخشم و نشان دهم ارزش مبلغی را که برایم پرداختند داشته‌ام. می‌دانم بارسا سبک خاص خودش را دارد اما من هم می‌توانم در آن بازی کنم». مقابل ختافه بارسا نیاز به خون تازه داشت و آن خون تازه پائولینیو بود. شیباساکی گل اول را برای تیم میزبان زد، بعد دنیس سواز توانست بازی را به تساوی بکشاند. دمبله، بازیکن گران‌قیمت بارسا که خریدش باب میل هواداران بود فرصت زیادی برای بازی کردن نداشت و با مصدومیت همسترینگ زمین بازی را ترک کرد. هرچند ارستو والورده دنیس سنسوراس را به جای آندرس اینیستا به زمین فرستاد و تعویضش هم تاثیرگذار بود و همانطور که اشاره کردم گل تساوی تیمش را زد. در ادامه والورده تغییری دیگر انجام داد و پائولینیو را به جای راکیتیچ به زمین فرستاد. شاید پائولینیو بازیکنی باشد که بازی با توش عالی نباشد اما قدر تمدن است و توانایی پوشش دادن مناطق زمین را دارد. این چیزی است که او را نسبت به همه هافبک‌های دیگر متفاوت کرده است. پله چندی پیش گفته بود پائولینیو در بارسا همه را سوزرنایز خواهد کرد. روز شنبه این پائولینیو بود که نخستین ۳ امتیاز حیاتی را که در استفاده از دست رفتن بود برای بارسلونا زنده کرد، آن هم با گلی زیبا. گل او بود که باعث برد بارسا شد و او بود که موجب شد فشار روی رئال‌مدارید در ۴ امتیاز بارسلونای صدرنشین فاصله‌دار، بیشتر شود. به نظر او باز هم می‌تواند برای بارسلونا بدرخشد و بزودی ثابت خواهد کرد حتی ارزش بیشتر از ۴۰ میلیون یورو را هم داشته است.

لایکا

مصدومیت جانشین‌نیمار

شوک به بار سلونا



عثمان دمبله از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شدیدی شده و شاید تا ۴ ماه هم نتواند برای بارسلونا بازی کند. دمبله در بازی شب گذشته بارسلونا در خانه ختافه، برای نخستین‌بار از ابتدا در ترکیب آبی‌واناری‌ها قرار گرفت اما هنوز بازی به دقیقه ۳۰ نرسیده بود که بعد از انجام یک حرکت تکنیکی دچار مصدومیت شد و از مربی تیم خواست او را از زمین بیرون بکشند. حالا مشخص شده مصدومیت دمبله از آنچه در ابتدا به نظر می‌رسید شدیدتر است و این بازیکن شاید تا ۴ ماه از مسابقات به دور باشد. به نظر می‌رسد به‌خاطر فشار برای جدایی‌ی بود، برای این بازیکن جوان فرانسوی گران تمام شده و باعث کاهش آمادگی او شده است. به هر حال، حالا بارسلونا یکی از مهم‌ترین مهرهایش که آبی‌واناری‌ها امید زیادی به او بسته بودند تا جای خالی نیمار را پر کند تا مدتی طولاتی مصدوم خواهد بود و ارنتسو والورده باید تیمی بدون دمبله را حداقل برای چند ماه آتی ارنج کند. طبق اعلامیه رسمی باشگاه بارسلونا دمبله قرار است که جراحی‌ش شود و حدود ۴ ماه از میادین به دور خواهد بود. بارسلونا بازیکنانی مانند دلوفتو، پاکو آلکاسر، آرداتوران و دنیس سوزارز را برای بازی در خط حمله و جانشینیی دمبله در اختیار دارد اما هیچ‌یک از این بازیکنان آن توانایی و آمادگی بالا برای جانشینیی دمبله را ندارند و معلوم نیست بدون بازیکنی که این تابستان بارسلونا با سر و صدای زیادی خریداری کرد، وضعیت خط حمله بارسلونا در هفته‌های آتی چه سر و شکلی به خود خواهد گرفت.



تهاجمی نبود. شاید بسیاری خستگی را دلیل عملکرد نامیدکننده پرسپولیس برابر پیکان بدانند. درست است که چند بازیکن تیم برانکو همه مسحور بازی خوب آنها شده بودند اما در دیدار برابر پیکان خبری از پرسپولیس زلزله و خستگی نبود بلکه غرور و بی‌انگیزگی زیاد تیم بود. سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت قبل از این دیدار حساس هشدار داده بود غرور بازیکنان نگرانی بزرگ او است. برانکو بخوبی متوجه